平成27年 10月 26日

各 位

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳重 敦之

問合せ先 総務部長 土肥 健史

（電話 045 – 443 - 4000）

中間配当に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成27年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

について下記のとおり実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容 当社普通株式1株につき30円（基準日：平成27年 9月 30日）

２．効力発生日 平成27年 11月 27日（配当支払開始日）

以 上